
SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586, § 2587 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. Ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Účastníci smlouvy 

 

 

Zhotovitel:     Účto na dlani s.r.o. 

            zast. Bc. Jana Macková - jednatelka 

                       Jánošíkova 837/44 

                       643 00 Brno 

                       IČ: 04102461 

                       DIČ: CZ04102461 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. značka 

C88233 

                       (dále jen zhotovitel) 

 

a    

  

 

 

Objednatel:   Technický skúšobný ústav Piešťany, š.p. 

  Zast. Ing. Jaroslav Crkoň – generální ředitel 

  Krajinská cesta 2929/9 

  921 01 Piešťany 

  IČ: 00057380 

  DIČ: 2020395410,  DPH: SK 2020395410 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Trnava, oddíl Pš, 

vložka 10005/T 

 (dále jen objednatel) 

  

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel bude provádět sjednanou účetní a mzdovou agendu objednatele, která je podrobně 

stanovena v bodě III. této smlouvy. Zhotovitel použije pro sjednané účetní a mzdové práce SW 

zhotovitele jako převodový můstek do SW Pohoda ve vlastnictví zhotovitele. 

 

 

III. 

Plnění smlouvy 

 

 

Termín zahájení činnosti byl stanoven na 01.01.2023 

 



Zhotovitel se zavazuje provádět účetní a mzdové služby v souladu s vnitřními účetními předpisy 

objednatele a v souladu s ustanoveními zákona o účetnictví v termínech dle zákonných norem 

ČR.  

 

 

Stanovení rozsahu prací zhotovitele: 

 

- účtování bankovních výpisů 

- účtování pokladny korunové i valutové  

- účtování tuzemských a zahraničních přijatých faktur 

- účtování vydaných faktur objednatele 

- výpočet a účtování mezd zaměstnanců objednatele, včetně výkazů 

- měsíční DPH, kontrolní hlášení 

- účetní závěrka  

 

Výše uvedené práce budou vykonávány průběžně v rozsahu odpovídajícímu aktuálním 

potřebám a termínům. 

 

IV.  

Trvání smlouvy 

 

Smlouva se uzavírá dnem podpisu smlouvy na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce, 

výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 

končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

 

V. 

Dohodnutá cena  

 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na částce dle ceníku zhotovitele, který je přílohou této 

Smlouvy o dílo, za účetní a mzdové služby. (cena je uvedena bez DPH), na kterou zhotovitel 

vystaví měsíčně fakturu se splatností 14 dní. 

 

V. 

Závazky zhotovitele 

 

 

Spolupráce bude probíhat v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje 

k plnění výše uvedených služeb v dohodnutém rozsahu, kvalitě a termínu. Jakékoliv odchylky a 

změny je zhotovitel povinen s objednatelem předem dohodnout. 

Zhotovitel zodpovídá za případné škody, způsobené objednateli nesprávným vedením jeho 

účetnictví. 

Zhotovitel nezodpovídá za nesprávnosti v účetní evidenci způsobené nepředáním všech 

potřebných dokladů, ani za případné škody, které vzniknou okolnostmi, na které objednatele 

včas písemně upozornil a objednatel na ně nebral zřetel. 

Zhotovitel se zavazuje chránit za všech okolností zájmy objednatele a zachovávat mlčenlivost o 

obchodních skutečnostech objednatele a to i po ukončení této smlouvy. 

 

 

 

 



VI. 

Závazky objednatele 

 

Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli řádné podmínky pro efektivní provádění sjednané 

činnosti.  

Objednatel bude dodávat zhotoviteli včas veškeré podklady pro vedení účetnictví. 

Objednatel se zavazuje hradit faktury zhotovitele ve stanovených termínech. V případě 

nedodržení lhůty splatnosti má zhotovitel nárok na proplacení úroků z prodlení ve výši 0.05% 

z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Plnění závazků této smlouvy je závislé na spoluúčasti druhé strany a je znemožněno, pokud tato 

strana své povinnosti v dohodnuté lhůtě nesplnila. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou stran.                             

 

 

                                                   V Brně dne : 05.01.2023 

 

 

 

 

 

 

_______________________________                    ________________________________ 

                za objednatele                                                                  zhotovitel 

            Ing. Jaroslav Crkoň          Bc. Jana Macková 

              generální ředitel 

 


